
LINEA 35 TAI DI CADORE - LAGGIO VALIDO IL 02/11/2024

Note

Calalzo F.S. 06:32 07:10 08:15 12:10 12:45 13:25 18:03
Vallesella Poste 06:35 07:13 08:18 12:13 12:48 13:28 18:06
Domegge Piazza 06:38 07:16 08:21 12:16 12:51 13:31 18:09
Lozzo Centro 06:43 07:21 08:26 12:21 12:56 13:36 18:14
Ponte Nuovo 06:45 07:23 08:28 12:23 12:58 13:38 13:53 14:43 18:16
Pelos Piazza 06:47 07:26 08:45 13:15 13:41 13:56 14:46 18:19
Vigo di Cadore 07:07 07:29 08:50 13:20 13:46 14:01 14:51 18:24
Laggio Piazza 07:09 07:32 08:52 13:22 13:48 14:03 14:53 18:26

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Pieve di C. policonsultorio, Pieve di C. al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio, Grea Pian di Noai,  Domegge alb. Olimpia, Somacros, S.Anna

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 35 LAGGIO - TAI DI CADORE VALIDO IL 02/11/2024

Note

Laggio Piazza 07:09 07:32 08:52 13:42 13:48 14:03 18:26
Vigo di Cadore 07:11 07:34 08:54 13:44 13:50 14:05 18:28
Pelos Piazza 07:16 07:37 08:57 12:40 13:49 13:55 14:10 18:33
Ponte Nuovo 07:18 07:53 08:59 12:42 13:51 14:11 14:26 18:48
Lozzo Centro 07:21 07:56 09:02 09:04 12:45 14:14 14:29 |
Domegge Piazza 07:26 08:01 09:09 12:50 14:20 14:35 18:54
Vallesella Poste 07:29 08:04 09:12 12:53 14:22 14:37 18:56
Calalzo F.S. 07:32 08:07 09:15 12:56 14:25 14:40 18:59

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: S.Anna, Somacros, Domegge alb. Olimpia, Grea Pian di Noai, Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di C. al Cristo, Pieve di C. policonsultorio.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 35 TAI DI CADORE - VILLAPICCOLA VALIDO IL 02/11/2024

Note

Calalzo F.S. 06:32 07:10 08:15 12:10 12:45 13:25 18:03
Vallesella Poste 06:35 07:13 08:18 12:13 12:48 13:28 18:06
Domegge Piazza 06:38 07:16 08:21 12:16 12:51 13:31 18:09
Lozzo Centro 06:43 07:21 08:26 12:21 12:56 13:36 18:14
Ponte Nuovo 06:45 07:23 08:28 12:23 12:58 13:38 13:53 18:16
Pelos Piazza | 07:37 | | | 13:55 14:10 18:33
Pelos Scuole 06:49 | 08:30 12:25 13:00 | | |
Lorenzago Piazza 06:53 07:42 08:36 12:31 13:06 14:00 14:15 18:38
Villapiccola 06:55 07:44 08:38 12:33 13:08 14:02 14:17 18:40

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Tai bivio Pieve, Pieve Di C. al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio, Grea Pian di Noai, Domegge Alb. Olimpia, Somacros, S. Anna, Pelos Scuole, Lorenzago Segheria, Lorenzago Alb. 
Trieste, Villapiccola Bar Roma

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 35 VILLAPICCOLA - TAI DI CADORE VALIDO IL 02/11/2024

Note

Villapiccola 06:55 07:44 08:38 12:33 13:08 14:02 14:17 18:40
Lorenzago Piazza 06:57 07:46 08:40 12:35 13:10 14:04 14:19 18:42
Pelos Piazza 07:16 07:51 08:57 12:40 13:15 14:09 14:24 18:46
Ponte Nuovo 07:18 07:53 08:59 12:42 14:11 14:26 18:48
Lozzo Centro 07:21 07:56 09:02 09:04 12:45 14:14 14:29 |
Domegge Piazza 07:26 08:01 09:09 12:50 14:20 14:35 18:54
Vallesella Poste 07:29 08:04 09:12 12:53 14:22 14:37 18:56
Calalzo F.S. 07:32 08:07 09:15 12:56 14:25 14:40 18:59

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Villapiccola Bar Roma, Lorenzago  Alb. Trieste, Lorenzago Segheria, Pelos Scuole, S. Anna, Somacros, Domegge  Alb. Olimpia,  Grea Pian di Noai, Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve Di 
C. al Cristo, Tai bivio Pieve.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 35 VILLAPICCOLA - LAGGIO VALIDO IL 02/11/2024

Note

Villapiccola 06:55 08:38 13:08
Lorenzago Piazza 06:57 08:40 13:10
Pelos Piazza 07:02 08:45 13:15
Vigo di Cadore 07:07 08:50 13:20
Laggio Piazza 07:09 08:52 13:22

LINEA 35 LAGGIO - VILLAPICCOLA VALIDO IL 02/11/2024

Note

Laggio Piazza 07:32 13:48 14:03 18:26
Vigo di Cadore 07:34 13:50 14:05 18:28
Pelos Piazza 07:37 13:55 14:10 18:33
Lorenzago Piazza 07:42 14:00 14:15 18:38
Villapiccola 07:44 14:02 14:17 18:40

FERMATE FACOLTATIVE: Villapiccola Bar Roma, Lorenzago Albergo Trieste, Lorenzago Segheria, Pelos Scuole

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Pelos Scuole, Lorenzago Segheria, Lorenzago Albergo Trieste, Villapiccola Bar Roma

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


